
Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 1
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 001000 ELECTRICIDAD

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CARRASCO CHAVEZ, CARLOS JAVIER 00014543 RAWSON 1236 NEUQUEN (0299) 154224563 COLONIA CENTENARIO 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 18,00
COLONIA CENTENARIO 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

2 ALARCON, PABLO EDUARDO 0019429P COSTA RICA 706 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (299) 4894921 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 15,70

3 BUSTAMANTE, MARTIN FACUNDO 000290-A 11 K 2 3 A NEUQUEN (0299) 155356040 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 12,85

4 SERVIAN, RICARDO ENRIQUE 002228-/ PAYEN 1260 CENTRO RINCON DE LOS SAUCES (3756) 15524730 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 10,55

5 CAMPOS FONSECA, SIMON ANDRES 002195/A TRONADOR 570 CONFLUENCIA NEUQUEN (299) 154685355 COLONIA CENTENARIO 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIASSi 10,25

6 CRLJENKO, HUGO ORLANDO 00A-1701 LOS INCAS CASA 73 COLONIA CENTENARIO (0299) 154246800 COLONIA CENTENARIO 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 10,05
COLONIA CENTENARIO 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

7 LONAC, IVAN DAVID 000347-A LAS HERAS Y PUEYRRED PARQUE COLONIA CENTENARIO (299) 154658069 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 9,80

8 FLORES, VALERIA ANAHI 002404 A CASTAGNINO 1731 CIPOLLETTI (0299) 154763727 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 9,10

9 WELGOS, YASHIN NICOLAS 00272-/A LOS DURAZNOS 336 LOTEO VALLEJO COLONIA CENTENARIO (299) 154893818 COLONIA CENTENARIO 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 7,50

10 ZARATE, FACUNDO JEREMIAS 01045-/A LAGO LARILOFQUEN C 17 MZ 1 MARONESE NEUQUEN (299) 5337658 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 7,40

11 CID GUTIERREZ, MARTIN LUCAS 01619-/A BELGRANO 2351 PROGRESO NEUQUEN (0299) 154109194 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 7,10
COLONIA CENTENARIO 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO

12 ROJAS DIAZ, BARBARA FLORENCIA 02123//A ECUADOR 716 01 CIPOLLETTI (0299) 155791586 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO Si 6,80

13 MILLALEN FLANDEZ, LUCIA MICAEL 01157-/A CALLE 22 5 0 HIBEPA NEUQUEN (0299) 155553889 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,40

14 CAMPAS, PEDRO LAUTARO 0001339A LANIN 8 COLONIA CENTENARIO (299) 154201278 COLONIA CENTENARIO 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,20
COLONIA CENTENARIO 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

15 PEREZ, ANABELLA 00103-/A LANIN 216 CASCO VIEJO COLONIA CENTENARIO (0299) 156059566 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,00
COLONIA CENTENARIO 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

16 SOTO SAN ROMAN, DIEGO ADRIAN 00531-/A SAB NARTUB 464 CASCO VIEJO COLONIA CENTENARIO (299) 155343965 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,00
COLONIA CENTENARIO 00100n AUX. EN INST. ELÉCTRICAS DOMICILIARIAS

Título:SUPLETORIO

1 SANDOBAL, LUIS ALBERTO 001621/A ingeniero ballester 240 VISTA ALEGRE (0299) 155034937 COLONIA CENTENARIO 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL Si 14,20

2 ALARCON, PABLO EDUARDO 0019429P COSTA RICA 706 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (299) 4894921 COLONIA CENTENARIO 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL Si 12,70

3 MUÑOZ, GUSTAVO ANDRES 002071/A RAMOS MEJIAS 38 30 DE OCTUBRE COLONIA CENTENARIO (0299) 4895724 COLONIA CENTENARIO 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL Si 11,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 2
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 001000 ELECTRICIDAD

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

4 MARASCHINI, MIGUEL ANGEL 001600/A SAN MARTIN 176 CENTRO COLONIA CENTENARIO (0299) 4891618 COLONIA CENTENARIO 00100b ELECTRICISTA INDUSTRIAL No 6,95

5 DURAN, ALEXIS RODOLFO 01146-/A USPALLATA 1042 DON BOSCO II NEUQUEN (299) 5863458 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 6,50

6 SIERRA, MARIO ALBERTO 001199-A AINOGASTA 1325 DON BOSCO III NEUQUEN (0299) 154213828 COLONIA CENTENARIO 00100a INST. ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 5,85

7 SOLORZANO, LUCAS MAXIMILIANO 000432-A 9 DE JULIO 1074 ZAPALA (2942) 15410805 COLONIA CENTENARIO 00100k MONTADOR ELECTRICISTA DOMICILIARIO No 4,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 002000 MECÁNICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CANALES, HUGO ESTEBAN ALEJANDR 00652-/A PRINGLES 1226 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 154214075 COLONIA CENTENARIO 00200N MECANICO DE MOTORES NAFTEROS Si 13,50

2 DELLA GASPERA, LUCIANO GABRIEL 000854/A RUTA 7 Y AV. LIBERTA 806 LOTE -- COLONIA CENTENARIO (0299) 154730178 COLONIA CENTENARIO 0020a2 AUX. MECÁNICO DE MOTORES DIESEL Si 7,00

3 RAILLAN, LEANDRO M. 000431/A MEXICO 1554 CASA 14 COLONIA CENTENARIO (299) 156051228 COLONIA CENTENARIO 0020a1 AUX. MEC. DE MOTORES NAFTEROS No 6,80

4 VEGA PERURENA, MAXIMILIANO PAB 01275-/A MORITAN 2014 GASTRONOMICO NEUQUEN (299) 154081910 COLONIA CENTENARIO 0020a1 AUX. MEC. DE MOTORES NAFTEROS No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 CANALES, HUGO ESTEBAN ALEJANDR 00652-/A PRINGLES 1226 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0299) 154214075 COLONIA CENTENARIO 00200d TORNERO Si 10,50

2 AVILA, CRISTIAN ADRIAN 001554-A B° MERCANTIL MZA 17 NEUQUEN (0299) 154729102 COLONIA CENTENARIO 00200d TORNERO No 4,45

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 003000 CONSTRUCCIONES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 AREBALO GONZALEZ, AYRTON ALEXI 00000040 LUIS BELTRAN 280 NUEVO NEUQUEN (0299) 155888612 COLONIA CENTENARIO 00300a ALBAÑIL Si 13,70

2 ORTIZ AGUILAR, VICTOR RENE 00362+/A INGENIERO BALLESER VISTA ALEGRE NORTE (299) 155113673 COLONIA CENTENARIO 00300e GASISTA DE UNID. UNIFUNC. 2DA. CAT. Si 10,00
COLONIA CENTENARIO 00300m GASISTA DOMIC. 3RA CATEGORIA

3 PAREDES GHISOLFO, ALEX MAURICI 02487//A BENIGAR 351 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 4556313 COLONIA CENTENARIO 00300f INSTALADOR SANITARISTA No 8,10

4 SAN MARTIN, DOLLY AILIN 00703-/A PUELCHES 690 CINCO SALTOS (299) 5122655 COLONIA CENTENARIO 00300f INSTALADOR SANITARISTA Si 7,75

5 ORTEGA GARRIDO, VALERIA MICAEL 00684-/A FELIX SAN MARTIN 470 AREA CENTRO S NEUQUEN (299) 155113854 COLONIA CENTENARIO 00300a ALBAÑIL No 6,70

6 DURAN, MAURO EMMANUEL 01677-/A NICOLAS GUILLEN 516 SMATA 40 VIVI COLONIA CENTENARIO (299) 155471033 COLONIA CENTENARIO 00300a ALBAÑIL Si 6,20
COLONIA CENTENARIO 00300d CARPINTERO DE OBRA FINA

7 DESUMVILA, ALEJANDRO FABIAN 00195-/A EL COLIBRI 1609 NEUQUEN (0299) 154612132 COLONIA CENTENARIO 00300f INSTALADOR SANITARISTA No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 DURANDO, GERARDO ALBERTO 00005//A PASAJE CHANETON 1454 RINCON DE LOS SAUCES (0299) 154589830 COLONIA CENTENARIO 00300e GASISTA DE UNID. UNIFUNC. 2DA. CAT. Si 5,00

2 MOYANO, HECTOR ARIEL 00041-/A BELGRANO 1915 ISLAS MALVINA NEUQUEN (0298) 4332573 COLONIA CENTENARIO 00300S ARM. Y MONT. DE PANELES Y CIELORRASOSSi 4,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 004000 CONSTRUCCIONES METÁLICAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 GOMEZ, MARCELO CEFERINO 001724-A CUBA 2223 MERCANTIL CIPOLLETTI (0299) 154279437 COLONIA CENTENARIO 00400Q FRESADOR Si 13,00

2 SERVIAN, RICARDO ENRIQUE 002228-/ PAYEN 1260 CENTRO RINCON DE LOS SAUCES (3756) 15524730 COLONIA CENTENARIO 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 7,55

3 AVILA, CRISTIAN ADRIAN 001554-A B° MERCANTIL MZA 17 NEUQUEN (0299) 154729102 COLONIA CENTENARIO 00400i HERRERO No 4,45

4 ZARATE, FACUNDO JEREMIAS 01045-/A LAGO LARILOFQUEN C 17 MZ 1 MARONESE NEUQUEN (299) 5337658 COLONIA CENTENARIO 00400g SOLDADOR BÁSICO No 4,40

5 DELLA GASPERA, LUCIANO GABRIEL 000854/A RUTA 7 Y AV. LIBERTA 806 LOTE -- COLONIA CENTENARIO (0299) 154730178 COLONIA CENTENARIO 00400g SOLDADOR BÁSICO Si 4,00

6 RAILLAN, LEANDRO M. 000431/A MEXICO 1554 CASA 14 COLONIA CENTENARIO (299) 156051228 COLONIA CENTENARIO 00400g SOLDADOR BÁSICO No 3,80

7 ROJAS DIAZ, BARBARA FLORENCIA 02123//A ECUADOR 716 01 CIPOLLETTI (0299) 155791586 COLONIA CENTENARIO 00400i HERRERO Si 3,80

8 MILLALEN FLANDEZ, LUCIA MICAEL 01157-/A CALLE 22 5 0 HIBEPA NEUQUEN (0299) 155553889 COLONIA CENTENARIO 00400i HERRERO No 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 005000 CONSTRUCCIONES EN MADERA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 RUBILAR, SERGIO ANTONIO 000896-A CALLE MEXICO 627 NEUQUEN (0299) 155089322 COLONIA CENTENARIO 00500a CARPINTERO DE BANCO No 7,50

2 BARRERA, JAVIER ALEJANDRO 000388/A ABRAHAM GOTLIP 4837 31 48 NEUQUEN (0299) 155480965 COLONIA CENTENARIO 00500a CARPINTERO DE BANCO Si 7,20

3 VALLEJOS, MARCELO NICOLAS 0001445E PASAJE BAUTISTA 1360 NEUQUEN (0299) 154121664 COLONIA CENTENARIO 00500a CARPINTERO DE BANCO No 6,00

4 MUÑOZ, ZAIRA 00037-/A EX DESPO LOTE MZA  CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 4192728 COLONIA CENTENARIO 00500a CARPINTERO DE BANCO No 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 006000 ADMINISTRACIÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 PEREZ, MARCELA ALEJANDRA TITULAR COSTA  RICA 1815 GRACIANI COLONIA CENTENARIO (0299) 4894882 COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE Si 16,80

2 BROWN CASTILLO, HELLEN ALLEN 000289-A RIVADAVIA 324 2 D CENTRO NEUQUEN (0299) 154680577 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 10,10

3 CANO, MARIANA CECILIA 000A-614 IRIGOYEN 33 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 154292794 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 9,00

4 BERTANINI, BETIANA KARINA 0001399A VILLA PEHUENIA 16 NEUQUEN (011) 1536892016 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 8,40

5 SABATINI, MARIA FERNANDA 01024-/A BAHIA BLANCA 1512 CENTRO NEUQUEN (0299) 155657389 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 8,05

6 PICIN, ARTURO LUIS 01150-/A AV. ARGENTINA 444 CENTRO CINCO SALTOS (0299) 15442928 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 8,00

7 BRAVO, MARIA SUSANA 00437-/A MAIPU 577 CASCI VUEHI COLONIA CENTENARIO (299) 155931215 COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 7,00

8 DE TROCCHI, GIOVANNA 00959/-A LUIS BELTRAN 48 NUEVO NEUQUEN (0299) 155344526 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,90

9 DEZA, LAURA DANIELA 000921-A SARGENTO VIDAL 275 NEUQUEN (0351) 155176568 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 6,70

10 ESPER ADER, YASMIN TELMA 00633-/A BROWN 850 NEUQUEN (0261) 15582848 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 6,60

11 GARCIA, ERIKA NATALIA 01295-/A COLALONGO DENARO VISTA ALEGRE (0299) 156217346 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,50

12 GRIPPO, JUAN PABLO F. 0001348A EUROPA CASA 22 B° R. NEUQUEN (299) 4229691 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,20

13 JARA, EZEQUIEL MATIAS 00640-/A ESTEBAN TORO 1843 DX 1 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155941568 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO Si 6,00

14 SCHULTZ, MARIEL GERALDINE 01273-/A ESTANISLAO DEL CAMPO 255 VILLA MANZANO (299) 5692230 COLONIA CENTENARIO 00600g SECRETARIADO JURÍDICO No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 BIAZISO, MIGUEL ANGEL 001638/A PIRKAS 4014 4 18 AMSUR NEUQUEN (0299) 156137440 COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE Si 15,00

2 MONTERO, RUTH TAMARA 000050-A LAGO LOLOG 1632 NEUQUEN (299) 4294899 COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE Si 9,50

3 IBARRA, ALEJANDRA DEL CARMEN 000473-A BUENOS AIRES 459 COLONIA CENTENARIO (299) 155282700 COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE No 9,30

4 BARBERINI, ANA CLARA 00468-/A 46 1255 ACACIAS CIPOLLETTI (299) 5051019 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 8,20
COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

5 VELEZ, ESTEBAN 00363-/A ANAYA 3903 L 57 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 155043486 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 7,90

6 AVILEZ, MONICA VANINA 01620-/A GUIRALDES 321 VILLA MARIA NEUQUEN (299) 155505458 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 7,50

7 CROCHE, LUCIANA GISELA 00069-/A CARIEL Y REPUBLICA D TIRA PB 73 MBX  ISLAS MALVINANEUQUEN (0299) 156743697 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 6,95

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 8
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 006000 ADMINISTRACIÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje
COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

8 BLANCO, ANDREA 00190-/A EMILIO GUIÑAZU 377 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 154525771 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 6,50

9 PADILLA, MARCELA ALEJANDRA 01263-/A LAGO PILHUE 3110 MELIPAL NEUQUEN (0299) 156222363 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 6,00
COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

10 PORTESI, NATALIA JAQUELINA 01288-/A CHUBUT 293 RUCANIYEU COLONIA CENTENARIO (0299) 154241870 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 5,85

11 SANCHEZ, ROMINA DE LOS ANGELES 00186-/A PABLO NERUDA 1879 48 VIVIENDAS COLONIA CENTENARIO (0299) 156099373 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 4,40

12 CRUZ, DANIELA 01006-/A ABRAHAM GOTLIP 3870 NEUQUEN (0299) 154628507 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 4,25
COLONIA CENTENARIO 00600J AUXILIAR ADMINISTRATIVO CONTABLE

13 PIDARELLO, FLORENCIA  ANDREA 00543-/A HUGO M. BERBEL 1442 MUNICIPAL NEUQUEN (0299) 154557802 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLENo 4,20

14 MUÑOZ, MARIA LUJAN 0001201A JORGE LUIS BORGES 926 COLONIA CENTENARIO (299) 155933684 COLONIA CENTENARIO 00600b SECRETARIADO ADMINISTRATIVO CONTABLESi 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 008100 CORTE Y CONFECCIóN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CARRIZO, ZULEMA PATRICIA 016980/P LOTE 71 S/N BELEN NEUQUEN (0299) 155794078 COLONIA CENTENARIO 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 12,25

2 CALFIN, DANIELA SOLEDAD 00001-/A MZNA 14 127 HECTÁREAS NEUQUEN (299) 156126970 COLONIA CENTENARIO 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 6,85
COLONIA CENTENARIO 0081b1 OP. DE MAQ. P/ CONFECCIÓN DE INDUMENTARI

Título:SUPLETORIO

1 GALLARINO, NATALIA ANDREA 13221E/F LAGO ESPEJO 34 CIPOLLETTI (0299) 156356414 COLONIA CENTENARIO 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA Si 9,35

2 CHARRIERE, MARIA EUGENIA 0000797A AFRICA 3138 RINCON DE EMI NEUQUEN (297) 154245607 COLONIA CENTENARIO 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 4,30

3 MASON, ROMINA BELEN 00117-/A ARABARCO C 206 PROGRESO NEUQUEN (0299) 154712137 COLONIA CENTENARIO 00810e CONFECCIONISTA A MEDIDA No 3,30
COLONIA CENTENARIO 0081b2 MODELISTA / PATRONISTA

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0091B2 COCINERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 COTO, PATRICIA SOLEDAD 00001540 12 DE SEPTIEMBRE Y A 11 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 155294827 COLONIA CENTENARIO 0091b2 COCINERO Si 10,60

2 FUENTES, DANIEL ALBERTO 0001549A 25 DE MAYO 1154 COLONIA CENTENARIO (0299) 156304687 COLONIA CENTENARIO 0091b2 COCINERO Si 8,00

Título:SUPLETORIO

1 PARRA, SANDRA SUSANA 00738-/A AUTOMOVIL CLUB ARGEN 499 NEUQUEN (299) 156302572 COLONIA CENTENARIO 0091b2 COCINERO Si 8,00

2 MAS, ALFONSO MANUEL 01992-/A RODHE 75 TCI NEUQUEN (0299) 155337544 COLONIA CENTENARIO 0091b2 COCINERO Si 6,00

3 BARRERA, BRENDA DENIS 01743-/A LUIS SANDRINI 663 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 155973607 COLONIA CENTENARIO 0091b2 COCINERO No 3,95

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 11
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0091D4 PASTELERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 IRIGARAY, PATRICIA ANDREA 000386/A INGENIERO ROZZA S/N VILLA OBRERA COLONIA CENTENARIO (299) 4196300 COLONIA CENTENARIO 0091d4 PASTELERO Si 13,50

2 COTO, PATRICIA SOLEDAD 00001540 12 DE SEPTIEMBRE Y A 11 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 155294827 COLONIA CENTENARIO 0091d4 PASTELERO Si 10,60

3 CAMPUSANO BECKER, CLAUDIA CARO 0000116E BAHIA BLANCA 650 NEUQUEN (0299) 6115303 COLONIA CENTENARIO 0091d4 PASTELERO Si 7,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 12
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0091D5 PANADERO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 DESGENS, SILVINA JOHANA 000348/E SARMIENTO 1329 BOUQUET ROLDA NEUQUEN (0299) 154835787 COLONIA CENTENARIO 0091d5 PANADERO Si 12,10

2 CAMPUSANO BECKER, CLAUDIA CARO 0000116E BAHIA BLANCA 650 NEUQUEN (0299) 6115303 COLONIA CENTENARIO 0091d5 PANADERO Si 7,80

3 ORTIZ, JOHANA MICAELA 00465-/A AV. ARGENTINA 475 CINCO SALTOS (0299) 155288552 COLONIA CENTENARIO 0091d5 PANADERO No 6,25

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 13
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0095D4 DECORADOR DE TORTAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ORTIZ, JOHANA MICAELA 00465-/A AV. ARGENTINA 475 CINCO SALTOS (0299) 155288552 COLONIA CENTENARIO 0095D4 DECORADOR DE TORTAS No 6,25

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 14
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 011100 PRODUCCÍON  ANIMAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 BIELKIEWICZ, KAROL 0001082A ARAUCARIA 5 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR(299) 154676949 COLONIA CENTENARIO 01110c AVICULTOR Si 10,20

2 ILARRAGORRY, PEDRO ISMAEL 001504/E MZA 638 LOTE 22 PRIMEROS POBL COLONIA CENTENARIO (0299) 155113770 COLONIA CENTENARIO 01110b APICULTOR No 6,00
COLONIA CENTENARIO 01110c AVICULTOR

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 15
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 011200 PRODUCCIÓN  VEGETAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 PEDRERO, CYNTHIA ISABEL 21181/EF ÑANCO 2450 5 2 2A NEUQUEN (0299) 156010649 COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR No 11,35

2 BIELKIEWICZ, KAROL 0001082A ARAUCARIA 5 SAN PATRICIO DEL CHAÑAR(299) 154676949 COLONIA CENTENARIO 01120b HORTICULTOR ORGÁNICO Si 10,20
COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR
COLONIA CENTENARIO 01120f VIVERISTA

3 GIROLIMINI, FABRICIO 00606-/A SALOMÉ CANCIO 547 RIO SALADO CINCO SALTOS (0299) 155189670 COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR Si 8,70
COLONIA CENTENARIO 01120n FLORICULTOR

4 TRONCOSO, WALTER JAVIER 00465+/A TIRA M CASA 2 JORGE AGUILA PLOTTIER (299) 155130312 COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR Si 8,20

5 FORMA, GONZALO EDGARDO 0000723P B° GRAN NQN NORTE MZ NEUQUEN (0299) 156373366 COLONIA CENTENARIO 01120c OPERARIO FRUTÍCOLA Si 7,20
COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR

6 FUENTES, GIMENA 0001253A JULIAN ROMERO 275 1° A CINCO  SALTOS (0298) 154244837 COLONIA CENTENARIO 01120f VIVERISTA No 6,80

7 ILARRAGORRY, PEDRO ISMAEL 001504/E MZA 638 LOTE 22 PRIMEROS POBL COLONIA CENTENARIO (0299) 155113770 COLONIA CENTENARIO 01120c OPERARIO FRUTÍCOLA No 6,00
COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR

Título:SUPLETORIO

1 SOTO, ESTELA IRIS 00012303 PERU 471 COLONIA CENTENARIO (299) 156332244 COLONIA CENTENARIO 01120b HORTICULTOR ORGÁNICO Si 18,45
COLONIA CENTENARIO 01120d HORTICULTOR

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 16
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 011300 PRODUCCIÓN FORESTAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 FUENTES, GIMENA 0001253A JULIAN ROMERO 275 1° A CINCO  SALTOS (0298) 154244837 COLONIA CENTENARIO 01130h PODADOR No 6,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 17
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 012100 MADERAS Y AFINES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 ORELLANA, CECILIA ISABEL 00119-/A EL SALVADOR 215 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 156210152 COLONIA CENTENARIO 01210H JUGUETERÍA DIDÁCTICA No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 RUBILAR, SERGIO ANTONIO 000896-A CALLE MEXICO 627 NEUQUEN (0299) 155089322 COLONIA CENTENARIO 01210H JUGUETERÍA DIDÁCTICA No 7,50

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 18
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0131B4 MOZO / CAMARERO DE SALÓN

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 FUENTES, DANIEL ALBERTO 0001549A 25 DE MAYO 1154 COLONIA CENTENARIO (0299) 156304687 COLONIA CENTENARIO 0131b4 MOZO / CAMARERO DE SALÓN Si 8,00

Título:SUPLETORIO

1 MARTINEZ, PAULINA MARISEL 00053/-A MENDOZA 755 3 B CENTRO ESTE NEUQUEN (0299) 155856332 COLONIA CENTENARIO 0131b4 MOZO / CAMARERO DE SALÓN Si 7,10

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 19
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 013A01 INFORMANTE TURÍSTICO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MARTINEZ, GISELA MARIEL 00463-/A MENGELLE 1400 350 VIVIENDAS CIPOLLETTI (299) 5056228 COLONIA CENTENARIO 013A01 INFORMANTE TURÍSTICO No 5,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 20
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 013C03 GOBERNANTA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 SANDOVAL TOLEDO, CAROLA ALEJAN 001896-A CHACHIL 300 CASA 4 COLONIA CENTENARIO (299) 155348390 COLONIA CENTENARIO 013C03 GOBERNANTA Si 7,85

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 21
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 BARALE, ANABEL 00177-/A MAARI MENUCO 132 COLONIA CENTENARIO (0299) 154105160 COLONIA CENTENARIO 013D04 RECEPCIONISTA DE ALOJAMIENTOS TURÍSTICOSNo 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 22
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 013F06 ORGANIZADOR DE OPERACIONES HOTELERAS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 SANDOVAL TOLEDO, CAROLA ALEJAN 001896-A CHACHIL 300 CASA 4 COLONIA CENTENARIO (299) 155348390 COLONIA CENTENARIO 013F06 ORGANIZADOR DE OPERACIONES HOTELERASSi 7,85

2 BARALE, ANABEL 00177-/A MAARI MENUCO 132 COLONIA CENTENARIO (0299) 154105160 COLONIA CENTENARIO 013F06 ORGANIZADOR DE OPERACIONES HOTELERASNo 3,90

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 23
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 014000 INFORMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 LARRION, GUSTAVO FABIAN 000517-A SARGENTO CABRAL 998 MARIA AUXILIA NEUQUEN (0299) 155951939 COLONIA CENTENARIO 01400k DISEÑO GRAFICO Si 13,10

2 CELIZ, CLAUDIA MARIELA 002016/A ABRAHAM Y CATRIEL DP MBK  MUDON NEUQUEN (0299) 156309702 COLONIA CENTENARIO 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 10,55

3 SCAPINO, ANA MARIA 00588-/A COMODORO RIVADAVIA 156 SAN LORENZO CIPOLLETTI (0299) 154575615 COLONIA CENTENARIO 01400a OP. de INFOR. P/ADM. y GESTION Si 8,60
COLONIA CENTENARIO 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALES

4 BRAVO, MARIA SUSANA 00437-/A MAIPU 577 CASCI VUEHI COLONIA CENTENARIO (299) 155931215 COLONIA CENTENARIO 01400T OPERADOR P/LIQ DE IMP/SUELDOS Y JORNALESNo 7,00

Título:SUPLETORIO

1 PEÑA, AILIN ROCIO 01221-/A SUIPACHA 55 DEL TRABAJO CIPOLLETTI (0221) 156259097 COLONIA CENTENARIO 01400k DISEÑO GRAFICO Si 6,60

2 MORON, HAROLD MATIAS 00002113 DARWIN 1622 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 154237286 COLONIA CENTENARIO 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESSi 5,10

3 ROMAN, JUAN MARTIN SANTIAGO 00001073 CASTRO RENDON 1046 SANTA GENOVEV PLAZA HUINCUL (0299) 154381610 COLONIA CENTENARIO 01400k DISEÑO GRAFICO No 4,80

4 JAUREGUIBERRY, MARTIN ROBERTO 01884-/A B° 157 VIV. M ZA 15 C MERCANTIL NEUQUEN (0299) 154023050 COLONIA CENTENARIO 01400d OPERADOR DE COMPUTADORAS PERSONALESNo 4,45
COLONIA CENTENARIO 01400N AUX. EN REPARACIÓN Y MANTENIM. DE PC

5 YDAIDE STIVAL, AMIRA 00380-/A ISLAS MALVINAS 1078 SANTA GENOVEV NEUQUEN (0299) 156301739 COLONIA CENTENARIO 01400k DISEÑO GRAFICO No 4,00

6 IRAOLA, EDUARDO  IVAN 00635-/A CHUBUT 332 CENTRO CUTRAL-CO (0299) 155527060 COLONIA CENTENARIO 01400k DISEÑO GRAFICO No 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 24
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 016200 CIENCIAS  SOCIALES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 BROWN CASTILLO, HELLEN ALLEN 000289-A RIVADAVIA 324 2 D CENTRO NEUQUEN (0299) 154680577 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 10,10

2 CANO, MARIANA CECILIA 000A-614 IRIGOYEN 33 SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 154292794 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 9,00

3 BERTANINI, BETIANA KARINA 0001399A VILLA PEHUENIA 16 NEUQUEN (011) 1536892016 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 8,40

4 SABATINI, MARIA FERNANDA 01024-/A BAHIA BLANCA 1512 CENTRO NEUQUEN (0299) 155657389 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 8,05

5 DE TROCCHI, GIOVANNA 00959/-A LUIS BELTRAN 48 NUEVO NEUQUEN (0299) 155344526 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,90

6 DEZA, LAURA DANIELA 000921-A SARGENTO VIDAL 275 NEUQUEN (0351) 155176568 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 6,70

7 ESPER ADER, YASMIN TELMA 00633-/A BROWN 850 NEUQUEN (0261) 15582848 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 6,60

8 GARCIA, ERIKA NATALIA 01295-/A COLALONGO DENARO VISTA ALEGRE (0299) 156217346 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,50

9 GRIPPO, JUAN PABLO F. 0001348A EUROPA CASA 22 B° R. N EUQUEN (299) 4229691 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,20

10 JARA, EZEQUIEL MATIAS 00640-/A ESTEBAN TORO 1843 DX 1 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155941568 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 6,00

11 SCHULTZ, MARIEL GERALDINE 01273-/A ESTANISLAO DEL CAMPO 255 VILLA MANZANO (299) 5692230 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 BARRERA, JAVIER ALEJANDRO 000388/A ABRAHAM GOTLIP 4837 31 48 NEUQUEN (0299) 155480965 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL Si 4,70

2 SAEZ, JAQUELINA NOELIA 0001211A COPAHUE 2100 NEUQUEN (299) 155878949 COLONIA CENTENARIO 01620d LEGISLACIÓN LABORAL No 4,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 25
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 018000 TEJIDO Y TELARES

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CARRIZO, ZULEMA PATRICIA 016980/P LOTE 71 S/N BELEN NEUQUEN (0299) 155794078 COLONIA CENTENARIO 01800a TEJEDORA A MANO Si 12,25

2 ORELLANA, CECILIA ISABEL 00119-/A EL SALVADOR 215 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 156210152 COLONIA CENTENARIO 01800a TEJEDORA A MANO No 6,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 26
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 019000 GASTRONOMÍA / SERVICIOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 BRAMATI, ANALIA OLGA 000372/A GUIRALDEZ 187 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 154539033 COLONIA CENTENARIO 01900e ORGANIZADOR DE EVENTOS No 6,70

2 FUENTES, DANIEL ALBERTO 0001549A 25 DE MAYO 1154 COLONIA CENTENARIO (0299) 156304687 COLONIA CENTENARIO 01900e ORGANIZADOR DE EVENTOS Si 5,00

3 RICCI, ANTONELLA V. 00922-/A CARLOS H. RODRIGUEZ 269 DPTO NEUQUEN (0299) 155724158 COLONIA CENTENARIO 01900e ORGANIZADOR DE EVENTOS No 3,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 27
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 02610A MATEMÁTICA

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 GARAY, DIEGO GONZALO AUGUSTO 00009452 SECC. CHACRAS LOTE 6 COLONIA CENTENARIO (0299) 154511010 COLONIA CENTENARIO 02610A MATEMÁTICA Si 18,40

Título:SUPLETORIO

1 DURAN, MAURO EMMANUEL 01677-/A NICOLAS GUILLEN 516 SMATA 40 VIVI COLONIA CENTENARIO (299) 155471033 COLONIA CENTENARIO 02610A MATEMÁTICA Si 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 28
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 CONCAS, ROMINA VIVIANA 0000311A INTENDENTE CARRO 975 VILLA FLORENC NEUQUEN (0299) 156337565 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 9,80

2 VASQUEZ, ALICIA ANDREA 0002467A PANAMA 1079 1 COLONIA CENTENARIO (299) 154124658 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 8,80

3 STOLL, ANGEL EMILIO 00001401 EEUU Y TROILO CASA SAYHUEQUE COLONIA CENTENARIO (0299) 155286710 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 8,50

4 PAREDES GHISOLFO, ALEX MAURICI 02487//A BENIGAR 351 MARIANO MOREN NEUQUEN (0299) 4556313 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 8,10

5 SAN MARTIN, DOLLY AILIN 00703-/A PUELCHES 690 CINCO SALTOS (299) 5122655 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 7,75

6 PINTO, FRANCISCO FABRICIO 02165-/A B° HEROES DE MALV INA NEUQUEN (0299) 1550101774 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 7,60

7 ORTEGA GARRIDO, VALERIA MICAEL 00684-/A FELIX SAN MARTIN 470 AREA CENTRO S NEUQUEN (299) 155113854 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,70

8 DURAN, MAURO EMMANUEL 01677-/A NICOLAS GUILLEN 516 SMATA 40 VIVI COLONIA CENTENARIO (299) 155471033 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 6,20

9 DESUMVILA, ALEJANDRO FABIAN 00195-/A EL COLIBRI 1609 NEUQUEN (0299) 154612132 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 6,00

Título:SUPLETORIO

1 PEÑA, AILIN ROCIO 01221-/A SUIPACHA 55 DEL TRABAJO CIPOLLETTI (0221) 156259097 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 6,60

2 CARCAMO, MAYRA AYELEN 02402-/A PEDRO RAMOS 57 VILLA ISABEL CINCO SALTOS (0299) 155700133 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) Si 5,20

3 ROMAN, JUAN MARTIN SANTIAGO 00001073 CASTRO RENDON 1046 SANTA GENOVEV PLAZA HUINCUL (0299) 154381610 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 4,80

4 RIFFO, ELIANA MAIVE 01214-/A RAUL SOLDI 1271 SALUD PUBLICA NEUQUEN (0299) 154209920 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 4,20

5 RAILLAN, LEANDRO M. 000431/A MEXICO 1554 CASA 14 COLONIA CENTENARIO (299) 156051228 COLONIA CENTENARIO 03110B DISEÑO ASISTIDO (AUTOCAD) No 3,80

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 29
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 03630E SEGURIDAD LABORAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 KOMBOL, GERMAN JORGE 000410-A ESTEFENELLI 1187 GAMA NEUQUEN (0299) 154694040 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 10,50

2 ESPINOZA, CARMEN GLORIA 000810-A A. GODOY DIAZ 1156 CAPRICHOS DE COLONIA CENTENARIO (0299) 156375593 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 8,40

3 CAMPOS FONSECA, SIMON ANDRES 002195/A TRONADOR 570 CONFLUENCIA NEUQUEN (299) 154685355 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 7,95

4 LARRAZABAL, MARIANA EMILCE 00609-/A PARANA 1007 COLONIA CENTENARIO (0299) 4890525 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 7,00

5 LAZARO, MARIA LOURDES 00184-/A NAHUEL HUAPI 355 COLONIA CENTENARIO (0299) 6871382 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 MANZANO LEON, LUCIA DANIELA 00001679  1008 PB LOTE 1 H2 NEUQUEN (0299) 154606390 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 7,90

2 FRACASSI, LAUTARO MARTIN 000073 A BELGRANO 3346 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155296701 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 7,20

3 GONZALEZ, SILVIA ANDREA 001413-A SALTA 48 01 3 CENTRO CONFLUENCIA (299) 5376162 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 5,90

4 SOSPASA, GUILLERMO 001050-A LAGO MUSTER 12 S ALMA FUERTE I NEUQUEN (0299) 1554273712 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 5,40

5 LONAC, IVAN DAVID 000347-A LAS HERAS Y PUEYRRED PARQUE COLONIA CENTENARIO (299) 154658069 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 5,10

6 ONDETTI, CLAUDIA  MICAELA 001374-A SAN PEDRO 1357 DPX NEUQUEN (0299) 154161235 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 4,60

7 CASAS KNEZ, ANDREA GABRIELA 0001077A SAN MARTIN 970 2 NEUQUEN (299) 156220464 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL Si 3,90

8 ARIAS, CAMILA  AYME 00973-/A ARENALES Y ESPAÑA H23 PB DPTO 300 VIVIENDAS NEUQUEN (0299) 154635238 COLONIA CENTENARIO 03630E SEGURIDAD LABORAL No 3,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 30
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 GARCIA, ESTEBAN PABLO 00002394 ANTARTIDA ARGENTINA 655 pb b CENTRO NEUQUEN (0299) 155383672 COLONIA CENTENARIO 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS Si 9,30

2 SALAS, FERNANDA MIRNA 02053-/A RIO DULCE 1083 NEUQUEN (0299) 155303410 COLONIA CENTENARIO 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS Si 8,60

3 JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES 01056-/A AV. ROCA 199 2 D TS3 CENTRO CINCO SALTOS (0299) 156562434 COLONIA CENTENARIO 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS No 7,65

4 GUTIERREZ OTAROLA, KRAUDYS ANA 01190-/A PAIMUN 860 CONFLUENCIA NEUQUEN (0299) 155247547 COLONIA CENTENARIO 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS No 7,00

Título:SUPLETORIO

1 GUTIERREZ, CARLA YESENIA 00A-2294 GASOWSKI 360 12B C TCI CONFLUENCIA (0299) 155293447 COLONIA CENTENARIO 0363B1 SEG. ALIMENT. / MANIP. DE ALIMENTOS No 4,95

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 31
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 KOMBOL, GERMAN JORGE 000410-A ESTEFENELLI 1187 GAMA NEUQUEN (0299) 154694040 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 10,50

2 LARRAZABAL, MARIANA EMILCE 00609-/A PARANA 1007 COLONIA CENTENARIO (0299) 4890525 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 7,00

3 LAZARO, MARIA LOURDES 00184-/A NAHUEL HUAPI 355 COLONIA CENTENARIO (0299) 6871382 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 6,20

Título:SUPLETORIO

1 MANZANO LEON, LUCIA DANIELA 00001679  1008 PB LOTE 1 H2 NEUQUEN (0299) 154606390 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 7,90

2 FRACASSI, LAUTARO MARTIN 000073 A BELGRANO 3346 HUILICHES NEUQUEN (0299) 155296701 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 7,20

3 GONZALEZ, SILVIA ANDREA 001413-A SALTA 48 01 3 CENTRO CONFLUENCIA (299) 5376162 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 5,90

4 SOSPASA, GUILLERMO 001050-A LAGO MUSTER 12 S ALMA FUERTE I NEUQUEN (0299) 1554273712 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 5,40

5 CASAS KNEZ, ANDREA GABRIELA 0001077A SAN MARTIN 970 2 NEUQUEN (299) 156220464 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL Si 3,90

6 ARIAS, CAMILA  AYME 00973-/A ARENALES Y ESPAÑA H23 PB DPTO 300 VIVIENDAS NEUQUEN (0299) 154635238 COLONIA CENTENARIO 0363B2 SEGURIDAD INDUSTRIAL No 3,60

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 32
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 OCHOA APABLAZA, ALICIA AYELEN 000849/E LAS MUTISIAS 1264 DON ANTONIO PLOTTIER (0299) 155296674 COLONIA CENTENARIO 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) Si 9,10

2 GARRONE, MARIANGELES 00001533 RIO NEGRO 500 COLONIA CENTENARIO (0351) 156624803 COLONIA CENTENARIO 05610A PSICOLOGÍA INFANTIL (AMI) Si 7,75

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 33
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG)

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 GARRONE, MARIANGELES 00001533 RIO NEGRO 500 COLONIA CENTENARIO (0351) 156624803 COLONIA CENTENARIO 05620B PSICOLOGÍA SOCIAL (ACG) Si 7,75

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:HABILITANTE

1 GUIDI, NATALIA AGOSTINA 00TIT IN LAS HERAS 654 CENTRO NEUQUEN (0299) 156356530 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS Si 17,90

2 ORFALI, ILEANA MARIA 000986-A RIOJA 465 5 B CENTRO NEUQUEN (0299) 155040594 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 12,50

Título:SUPLETORIO

1 MONTERO, RUTH TAMARA 000050-A LAGO LOLOG 1632 NEUQUEN (299) 4294899 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS Si 7,60

2 IBARRA, ALEJANDRA DEL CARMEN 000473-A BUENOS AIRES 459 COLONIA CENTENARIO (299) 155282700 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 6,20

3 MUÑOZ, ELIZABETH DAISY CAROL 00891-/A ARG LUNA 2422 SARMIENTO COLONIA CENTENARIO (0299) 155884162 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 4,70

4 BLANCO, ANDREA 00190-/A EMILIO GUIÑAZU 377 VILLA MARIA NEUQUEN (0299) 154525771 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 4,40

5 PORTESI, NATALIA JAQUELINA 01288-/A CHUBUT 293 RUCANIYEU COLONIA CENTENARIO (0299) 154241870 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,45

6 ESPERON, KATHERINA TATIANA 01274-/A SECCION CHACRAS  LOT COLONIA CENTENARIO (0299) 155832995 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,40

7 HUENCHUL, VANINA  NOEMI 00535-/A CATRIEL Y ABRHAM MK 0 02 91 NEUQUEN (0299) 155411682 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,40

8 RIFFO, DAMARIS ELIZABETH 0002084A J. DOMINGO PERON 149 COLONIA CENTENARIO (0299) 154510833 COLONIA CENTENARIO 08010A ASISTENTE DE RECURSOS HUMANOS No 3,40

(Adultos - Resto - rep204 (1))
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JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 VELEZ, ESTEBAN 00363-/A ANAYA 3903 L 57 ALTOS DEL LIM NEUQUEN (0299) 155043486 COLONIA CENTENARIO 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO Si 7,90

2 CARRASCO, ESTELA MARGOT 02413-/A CHACRA   216 COLONIA CENTENARIO (011) 56153535 COLONIA CENTENARIO 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO Si 4,05

3 MUÑOZ, MARIA LUJAN 0001201A JORGE LUIS BORGES 926 COLONIA CENTENARIO (299) 155933684 COLONIA CENTENARIO 09010A FORMACIÓN PARA EL TRABAJO Si 3,20

(Adultos - Resto - rep204 (1))



Fecha de Proceso: 19/11/19 - 11:35DIRECCION PROVINCIAL DE INFORMATICA INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2020 - MEP 2° ORDENCONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION Nro. Hoja: 36
JUNTA DE CLASIFICACION Junta Clasificación - Rama Adultos

Escuela Cabecera: 2008 EPA  Nº 8
Cargo : 09100E ORGAN DE EVENTOS

Orden Apellido y Nombre Legajo Domicilio Localidad Teléfono Loc.Solicitada Cargo Solicitado Con Cargo Puntaje

Título:SUPLETORIO

1 MAS, ALFONSO MANUEL 01992-/A RODHE 75 TCI NEUQUEN (0299) 155337544 COLONIA CENTENARIO 09100E ORGAN DE EVENTOS Si 6,00

(Adultos - Resto - rep204 (1))


